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Lausuntopyyntönne 20.3.2024 
 
Lausunto Kontiosuon vetylaitoksen asemakaavan muutoksen osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmasta sekä luonnoksesta 
  

Kontiosuon asemakaavamuutoksen laatimisen tarkoituksena on muuttaa Kontiosuon 
teollisuusalueella sijaitseva tontti vastamaan teollisia tarpeita. Alueelle on suunniteltu 
vihreän vedyn ja sähköpolttoaineiden tuotantolaitos. Kaavamuutoksen tavoitteena on 
kehittää Biotien alueen toimintaa ja varmistaa mahdollisuus rakentaa vihreän vedyn ja 
sähköpolttoaineiden tuotantolaitos alueelle. Kaava laaditaan Joensuun kaupungin 
aloitteesta. 
 
Taustana lausunnolla olevalle kaavalle on se, että Kontiosuon jätekeskuksen ja 
ympäristön kaavasta on valitettu Itä-Suomen hallinto-oikeuteen. Tällä asemakaavalla 
tarkennetaan valituksen alaisen Kontiosuon vetylaitoksen asemakaavaa yhteistyössä 
osallisten ja alueelle pyrkivien yritysten kanssa. 
 
Pohjois-Karjalan maakuntakaavassa 2040 suunnittelualue on osoitettu pääasiassa 
työpaikka-alueeksi (TP). Lisäksi alueelle sijoittuu teollisuus- ja varastoalueen 
kohdemerkintä (t-kem), jolla on / jolle saa sijoittaa merkittävän, vaarallisia kemikaaleja 
valmistavan tai varastoivan laitoksen. Kohdemerkinnällä on osoitettu (Savon voiman) 
Joensuun voimalaitos. Alueelle on osoitettu myös energiahuollon kohdemerkintä (en) ja 
siihen rajautuu laajempi Kontiosuon jätteenkäsittelyalue (EJ). 
 
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto pitää Kontiosuon vetylaitoksen suunnitelmaa ja 
kaavaratkaisua hyvänä sekä tehtyä vaikutusten arviointia perusteltuna. Maakuntaliitto 
korostaa hankkeen maakunnallista ja valtakunnallista merkitystä, koska kyseessä on yksi 
Pohjois-Karjalan puhtaan siirtymän kärkihanke. Toteutuessaan hanke vahvistaisi 
Pohjois-Karjalan asemaa osana kansallista vetyklusteria. Pohjois-Karjala onkin asettanut 
tavoitteeksi (Pohjois-Karjalan ilmasto- ja energiaohjelma 2030) ”Ilmastokestävyyden 
edelläkävijä vuoteen 2030 mennessä”, johon päätavoitteeseen myös vetyhanke 
keskeisesti liittyy.  
 
Pohjois-Karjalan maakuntaliiton mielestä suunniteltu vetylaitos soveltuu hyvin 
Kontiosuon alueelle maakuntakaavan mukaisena laitoksena, eikä maakuntaliitolla ole 
huomautettavaa asemakaavan muutokseen. Maakuntaliitto pitää myös hyvänä, että 
asiasta on kysytty ennakkolausunto Tukesilta, joka valvoo vaarallisia kemikaaleja 
valmistavia ja varastoivia laitoksia. Tukes ei ole nähnyt estettä sijoittaa tuotantolaitosta 
suunnittelulle alueelle. 
 
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 
 
Maakuntahallitus 
 
Lisätietoja:  
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Pasi Pitkänen, aluesuunnittelupäällikkö 
etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi 
puh. 040 083 2572 

 
 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. Voitte tarkastaa allekirjoituksen oikeellisuuden 

kirjaamosta. 


